8. ALCVINUS Caroli magni præceptor, Libro de Diuinis officiis scribit, In cæna Domini benedicatur oleum infirmorum, quia passio Christi authorem mortis destruxit: gratia eius quæ significatur per olei vntionem arma eius quæ sunt peccata quotidiana destruxit, Iacobo attestante: *Oratio fidei saluabit infirmum, & si in peccatis sit, dimittentur ei*, cuius signum est olei vntio.

pag. 72. IDEM, Presbiteri potestatem dicit esse, Catechizandi, baptizandi, infirmos benedicti olei vnguine perungendi, &c. IDEM rursus, verba Innocentij repetens, & D. Iacobi auctoritatem laudans, palam profitetur Vnctionem istam verè Sacramentum esse & dici.

l. 1. de Eccl. offic. c. 12. 9. AMALARIVS Treurenensis, & Alcuini discipulus, quæ paulo supra ex Bedæ in Marcum commentariis attulimus, scriptis suis inserit, & eiusdem vnctionis vsus, Sacramentumque confirmat.

l. de inst. cleric. c. 55. 10. RABANVS MAVRVS, & ipse auditor Alcuini, à præceptoris doctrina non recedens, scribit, Benedicetur oleum ex Apostolica auctoritate, ad infirmorum medicamentum, Iacobo Apostolo hoc præcipiente, *Infirmatur quis in vobis? &c.*

l. 13. c. 2. 11. CALIXTVS Papa, Burchardo referente, producta D. Iacobi auctoritate, Marci rursus testimonio, cum b. Innocentio concludit, Infirmos oleo consecrato vngendos esse à Presbyteris Ecclesiæ. Quod ait verò, *Oleo in nomine Domini*, significat in nomine Domini consecrato: vel certè, quia etiam cum vngunt infirmum, nomen Domini super eum inuocare debent.

Admonit. in synodo. 12. BURCHARDVS ipse, quem ferunt obiisse anno Dom. M. XXIIII. in synodo Vvormaciensi, Sacerdotibus præcepit, Infirmos visitate, eos reconciliate, & iuxta Apostolum, oleo sancto inungite, & propria manu cõmunicate, IDEM rursus, Post preces, & symbolum, infirmus à Sacerdote vngatur. Post cõfessionem, & fidem

Argumento libri 18.

redditam, & vnctionem, dicatur, In veritate tua exaudi me Domine, &c.

YVO Carnotensis, circa annum Domini M. x. c. ad Radulfum Abbatem sancti Fusciani extremo morbo laborantem scribebat, Vnctionem quam semel accepisti, non æstimo repetendam, quia genus est sacramenti. Qui autem sacramenta Christi, & Ecclesiæ repetit, (in eodem morbo,) iniuriam ipsis sacramentis ingerit, &c.

14. PETRVS DAMIANVS, quem Trithemius scribit floruisse anno M. L. laudatis verbis B. Iacobi, ait: Solennis vnctio, liquor excellens, quo sanitas redditur, peccatum dimittitur, immittitur timor Domini. Vnde & sancti patres hanc vnctionem sacramentum esse sanxerunt.

15. BERNARDVS, testificatur B. Malachiam vocatum, vt fœminam infirmam vngeret oleo. Rogantibus amicis vt in crastinum differret, acquieuit. Interea, mortua est. Hanc cum suscitasset, vnxit eam nihilominus, sciens in hoc sacramento remitti peccata, & quòd oratio fidei saluet infirmum. TANDEM, ipsemet B. Malachias sibi mortem imminere cognoscens, iubet se sacro oleo vngi. Vngitur, & sumpto viatico, fratrum se orationibus, & fratres commendavit Deo.